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I. ORGANIZATORZY 

Organizator bezpośredni: 
Zachodniopomorski Związek Strzelectwa Sportowego 
Klub Strzelecki LOK IMPULS Szczecinek 

 

Partnerzy: 
Urząd Miasta Szczecinek 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku 
AQUA-TUR Spółka z o.o. 
 

II. KOMISJA SĘDZIOWSKA 
1. Delegat techniczny: 

Michał Buniak  sędzia kl. P 

2. Sędzia główny zawodów: 
Zbigniew Masełek  sędzia kl. I   

3. Sędzia główny osi 25 m: 
Henryk Stranc  sędzia kl. I 

4. Komisja obliczeniowa i sekretariat: 
Tadeusz Klisz  sędzia kl. I przewodniczący Komisji obliczeniowej 
Stanisław Żyła  sędzia kl. III  
Grażyna Masełek  sędzia kl. III  
Ryszard Przeworski sędzia kl. III 
Marek Stebach  sędzia kl. III 
Grzegorz Grondys  sędzia kl. III 
Marian Radecki  sędzia kl. II 
Marian Koss  sędzia kl. II 
Ryszard Przeworski sędzia kl. III 

5. Sędziowie stanowiskowi: 
Józef Tukalski  sędzia kl. III  

       Grzegorz Masełek  sędzia kl. III 
  Mariusz Adamczyk  sędzia kl. III 
  Aneta Stojak  sędzia kl. III 

Andrzej Gwizdała  kandydat 
Dmuchowska Aleksandra kandydat 
Czekoński Karol   kandydat 

    

III. PODSUMOWANIE 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz PZSS dotyczącymi grupy powszechnej 

kategorii C i regulaminem zawodów. 

Protestów nie wnoszono. 

Komunikat zawiera cztery protokoły w których zapisano wyniki oficjalne zawodów: 

Protokół nr 1: konkurencja Ps20,    kategoria - młodzież (13 startujących) 

Protokół nr 2: konkurencja Ps20,    kategoria – seniorzy, (open) (49 startujących) 

Protokół nr 3: konkurencja Pcz10,  kategoria – open (16 startujacych) 

Protokół nr 4: konkurencja pojedynek australijski,    kategoria – open (24 startujących)                 

sędzia główny            delegat techniczny                    przewodniczący komisji obliczeniowej 

Zbigniew Masełek   Michał Buniak     Tadeusz Klisz 
sędzia kl. I    sędzia kl. P        sędzia kl. I  
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protokół nr 1 
     Otwarte Mistrzostwa Klubu Impuls w Strzelaniach Pistoletowych  

 Szczecinek 27 lutego 2011 
     Konkurencja: pistolet sportowy 20 

    KATEGORIA: MŁODZIEŻ (open) rocznik 1991 i młodsi  

       m-ce nazwisko, imię rocznik klub pkt 10 x uw 

1 MELONIK Kamil 1995 IMPULS Szczecinek 155     

2 KAŻMIERCZAK Piotr 1992 CEL Złocieniec 144     

3 KOWALCZYK Marcin 1998 CEL Złocieniec 142 1   

4 WANECKI Mateusz 1992 CEL Złocieniec 142     

5 KADRZYŃSKA Aleksandra 1994 BASZTA Gryfice 141     

6 PIETRUSZKA Paweł 1998 CEL Złocieniec 124     

7 SIÓDMIAK Igor 1998 MKP Szczecinek 116     

8 KOMPERDA Paweł 1998 MKP Szczecinek 85     

9 DMUCHOWSKA Aleksandra 1992 IMPULS Szczecinek 81     

10 MURAWSKI Eryk 1998 CEL Złocieniec 73     

11 ROGOZIŃSKI Patryk 1995 IMPULS Szczecinek 71     

12 MISZTAL Kacper 1997 SZCZECINEK 66     

13 CYBULSKI Dawid 1998 MKP Szczecinek 33     

 
 
      Przewodniczący komisji obliczeniowej 
 
 
 
             Tadeusz Klisz sędzia klasy I 
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protokół nr 2 
     Otwarte Mistrzostwa Klubu Impuls w Strzelaniach Pistoletowych  

 Szczecinek 27 lutego 2011 
     Konkurencja: pistolet sportowy 20 

    KATEGORIA: DOROŚLI (open) rocznik 1990 i starsi  

m-ce nazwisko, imię rocznik klub pkt 10 x uw 

1 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 GROT Wałcz 190 8   

2 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 186 4   

3 GWIZDAŁA Andrzej 1965 IMPULS Szczecinek 185 4   

4 NIEMCZYK Piotr 1961 WSAR Poznań 179 2 8x10 

5 REJ Wojciech 1964 BASZTA Gryfice 179 2 6x10 

6 STRANC Henryk 1964 KS Kołobrzeg 179 1   

7 SZNAZA Lech 1955 GROT Wałcz 178 3   

8 NAGARNOWICZ Walery 1973 BASZTA Gryfice 178 1   

9 PALKIEWICZ Marcin 1978 KS LOK Białogard 177 2   

10 ŻYŁA Stanisław 1950 "9 mm" Koszalin 177     

11 KARWOWSKI Jerzy 1944 IMPULS Szczecinek 176 3   

12 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 174 3   

13 DROBEK Konrad  1975 KS Kołobrzeg 173 2   

14 SEEHABER Stefan 1949 GROT Wałcz 172 1   

15 OSUCH Andrzej 1948 GROT Wałcz 171   5x10 

16 BAŁAKARI Temur 1972 MKP Szczecinek 171   2x10 

17 BURAK Krzysztof 1956 CEL Złocieniec 170 1   

18 SOŁODUCHA Zbigniew 1958 KS Kołobrzeg 169 1   

19 ZDANOWSKI Marian 1950 "9 mm" Koszalin 168 3   

20 KAROLAK Jacek 1972 BASZTA Gryfice 168 2   

21 BORKOWSKI Andrzej  1963 KS Kołobrzeg 167     

22 ADAMCZYK Mariusz 1966 IMPULS Szczecinek 166 1   

23 ALEKSANDRZAK Tadeusz 1952 IMPULS Szczecinek 165 2 6x10 

24 TURCZYN Andrzej 1973 "9 mm" Koszalin 165 2 3x10 

25 LICHWA Zbigniew 1971 CEL Złocieniec 163     

26 KRÓL Zbigniew 1952 BASZTA Gryfice 162 3   

27 MASEŁEK Zbigniew 1954 IMPULS Szczecinek 162 1 4x10 

28 MASEŁEK Grażyna 1958 IMPULS Szczecinek 162 1 3x10 

29 CIEPŁY Leszek 1963 GROT Wałcz 159 1 5x10 

30 SŁOMKA Henryk 1942 GRYF Słupsk 159 1 3x10 

31 WANECKI Krzysztof 1960 CEL Złocieniec 156     

32 PRZEWORSKI Ryszard 1953 IMPULS Szczecinek 155 1   

33 KOWALCZYK Piotr 1969 CEL Złocieniec 154 3   
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34 KRASZEWSKI Mirosław 1965 KS LOK Białogard 154     

35 MAŁKA Jerzy 1960 IMPULS Szczecinek 150     

36 TUKALSKI Józef 1950 IMPULS Szczecinek 148 1   

37 CZERNIAWSKI Ireneusz 1967 IMPULS Szczecinek 147     

38 GAŁKA Zbigniew 1947 WSAR Poznań 142     

39 BOROWSKI Przemysław 1975 GROT Wałcz 139     

40 KRÓL Rafał 1979 KS LOK Białogard 138     

41 MURAWSKI Jerzy 1954 CEL Złocieniec 135     

42 CZEKOŃSKI Karol 1990 IMPULS Szczecinek 134 1   

43 MASEŁEK Grzegorz 1981 IMPULS Szczecinek 131 1   

44 JACZEWSKI Ignacy 1955 MASTERS Szczecinek 129 1   

45 WÓJCICKA Bożena 1964 Szczecinek 121     

46 SZELIGOWSKI Jerzy 1956 IMPULS Szczecinek 114 1   

47 DROŻYŃSKI Dariusz 1978 "9 mm" Koszalin 113     

48 STEBACH Marek 1955 SNAJPER Poznań 111     

49 BIELAWSKI Siergiej 1949 "9 mm" Koszalin 110     

 
Przewodniczący komisji obliczeniowej 

 
 
             Tadeusz Klisz sędzia klasy I 
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protokół nr 3 
     Otwarte Mistrzostwa Klubu Impuls w Strzelaniach Pistoletowych  

 Szczecinek 27 lutego 2011 
     Konkurencja: pistolet centralnego zapłonu 10 

    KATEGORIA: open  

m-ce nazwisko, imię rocznik klub pkt 10 x uw 

1 ŻYŁA Stanisław 1950 "9 mm" Koszalin 89     

2 REJ Wojciech 1964 BASZTA Gryfice 86 1   

3 LIPIŃSKI Piotr 1971 IMPULS Szczecinek 86     

4 NAGARNOWICZ Walery 1973 BASZTA Gryfice 85 2   

5 CIEPŁY Leszek 1963 GROT Wałcz 84 1   

6 SIEMIEŃSKI Jakub 1978 GROT Wałcz 83 1   

7 SŁOMKA Henryk 1942 GRYF Słupsk 79     

8 TURCZYN Andrzej 1973 "9 mm" Koszalin 77     

9 OSUCH Andrzej 1948 GROT Wałcz 75     

10 SZNAZA Lech 1955 GROT Wałcz 73     

11 KUBERSKI Ryszard 1981 IMPULS Szczecinek 72     

12 NIEMCZYK Piotr 1961 WSAR Poznań 68     

13 BOROWSKI Przemysław 1975 GROT Wałcz 55 1   

14 SEEHABER Stefan 1949 GROT Wałcz 54 1   

15 GAŁKA Zbigniew 1947 WSAR Poznań 30     

16 STEBACH Marek 1955 SNAJPER Poznań 29     

 
Przewodniczący komisji obliczeniowej 

 
 
             Tadeusz Klisz sędzia klasy I 
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protokół nr 4 
  Otwarte Mistrzostwa Klubu Impuls w Strzelaniach Pistoletowych  

Szczecinek 27 lutego 2011 
  Konkurencja: POJEDYNEK AUSTRALIJSKI 

  nazwisko, imię klub   
 1 GWIZDAŁA Andrzej IMPULS Szczecinek   
 2 MAŁKA Jerzy IMPULS Szczecinek   
 3 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek   
 4 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek   
 5 KUBERSKI Ryszard IMPULS Szczecinek   
 6 SZNAZA Lech GROT Wałcz   
 7 SIEMIEŃSKI Jakub GROT Wałcz   
 8 KAROLAK Jacek BASZTA Gryfice   
 9 KRÓL Zbigniew BASZTA Gryfice FINAŁ III miejsce 

10 WANECKI Krzysztof CEL Złocieniec   
 11 LICHWA Zbigniew CEL Złocieniec   
 12 BURAK Krzysztof CEL Złocieniec FINAŁ zwycięzca 

13 OSUCH Andrzej GROT Wałcz   
 14 MURAWSKI Jerzy CEL Złocieniec   
 15 KAŻMIERCZAK Piotr CEL Złocieniec   
 16 KARWOWSKI Jerzy IMPULS Szczecinek   
 17 SEEHABER Stefan GROT Wałcz   

 18 GAŁKA Zbigniew WSAR Poznań   
 19 NIEMCZYK Piotr WSAR Poznań   
 20 BOROWSKI Przemysław GROT Wałcz   
 21 CIEPŁY Leszek GROT Wałcz   
 22 REJ Wojciech BASZTA Gryfice   
 23 NAGAROWICZ Walery BASZTA Gryfice FINAŁ II miejsce 

24 WANECKI Mateusz CEL Złocieniec   
 

 

  
Przewodniczący komisji obliczeniowej 

 
 
             Tadeusz Klisz sędzia klasy I 

 

         
  


